
1 
 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
“CĒSU KLĪNIKA” 

Reģ.Nr. LV44103057729, Slimnīcas iela 9, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101 
Norēķ.konts Nr. LV11UNLA0050017396827 

A/S SEB banka 
tālr. 64125730, 64125895, fakss 64125785 

e-pasts: info@cesuklinika.lv  
www.cesuklinika.lv 

 

Iepirkuma konkursa 

“Medicīnas ierīču, inventāra un aprīkojuma piegāde un uzstādīšana” 
Iepirkuma ID Nr. 2017/25/VM/CK/9 

LĒMUMS 

 

Cēsīs        2017. gada 14. novembrī 

 

Iepirkuma priekšmets: “Medicīnas ierīču, inventāra un aprīkojuma piegāde un 

uzstādīšana” 

Iepirkuma identifikācijas Nr.: 2017/25/VM/CK/9 

Datums, kad iepirkums izsludināts IUB mājas lapā: 02.10.2017. 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 16.10.2017. plkst. 11:00 

Iepirkuma metode: Publisko iepirkumu likuma 9. panta kārtībā 

Iepirkuma komisija: izveidota ar SIA “CĒSU KLĪNIKA” valdes priekšsēdētājas I. 

Liepas 2016. gada 5. oktobra rīkojumu Nr. 1.2-8/97. 

Saņemto piedāvājumu skaits un piedāvātās līgumcenas EUR, bez PVN:  

Daļas 

Nr.p.k. 

Piedāvātā līgumcena EUR bez PVN 
SIA 

“ANITRA” 

SIA 

,,Medeksperts” 

SIA “Mediq 

Latija” 

UAB 

“TEIDA” 

SIA „KJ 

SERVISS” 

SIA 

“A.Medical” 

1. - - - - 2390,00 2600,00 

2. - - - - - 1197,00 

3. - - - - - - 

4. - - - - - - 

5. 235,00 - - - - - 

6. - 1285,90 - - - - 

7. - - - 4631,00 - - 

8. - - - - 987,00 - 

9. - - - - - - 

10. - - 2840,615 - - - 

11. - - - - - - 

 

Daļas 

Nr.p.k. 

Piedāvātā līgumcena EUR bez PVN 
SIA 

„SupraMed” 

SIA “B.Braun 

Medical” 

SIA “NMS 

ELPA” 

SIA “Arbor Medical 

Korporācija” 

1. - - 2421,00 3099,00 

2. - - 995,00 750,00 

3. - 2160,00 - - 

4. - - 1299,00 - 

5. - - - - 

6. - - 1220,00 - 

7. - - 3999,00 6879,46 

8. - - 752,00 990,00 



2 
 

9. - - 13669,00 - 

10. - - - 1900,00 

11. 8900,00 - - - 

 

Pretendenta, piedāvājuma noraidīšanas pamatojums:  

SIA “Arbor Medical Korporācija” 

Daļas Nr.p.k. Neatbilstība tehniskajai specifikācijai 

2.2.1 Neatbilst ārējais izmērs, piedāvātajai ierīcei izmērs- 700x480x470 mm 

2.2.2 Neatbilst iekšējais izmērs, piedāvātajai ierīcei izmērs- 360x500x320 mm 

2.8 Neatbilst temperatūras regulēšanas diapazons, piedāvātajai ierīcei - +30 C - 

+70 C 

2.10 Neatbilst laika iestatīšanas diapazons, piedāvātajai ierīcei - 0-600 minūtes 

2.13 Neatbilst, pēc informatīvajā bukletā esošās informācijas piedāvātajai ierīcei 

durvis aizslēdzas vienā punktā 

2.14 Neatbilst, piedāvātajai ierīcei nav iekšējo durvju 

10.6 Neatbilst, piedāvātās ierīces visiem riteņiem nav bremžu 

10.8 Neatbilst, piedāvātās ierīces maksimālā (nominālā sūkšanas jauda 50 l/min), 

maksimālā (efektīvā sūkšanas jauda 45 l/min  

10.17 Neatbilst, piedāvātajai ierīcei pēc informatīvā materiāla pieejamas tvertnes ar 

tilpumu 0.5 l - 4.0 l 

SIA “Arbor Medical Korporācija” 

Daļas Nr.p.k. Neatbilstība  

5. daļa Nav iesniegts apliecinājums, ka pretendents visā garantijas periodā (2 gadi), 

ja aprīkojuma ekspluatācijā būs nepieciešams – nodrošinās apkalpošanas un 

uzturēšanas servisu. Nav iesniegts CE atbilstību apliecinošs dokuments. 

SIA “NMS ELPA” 

Daļas Nr.p.k. Neatbilstība tehniskajai specifikācijai 

7.4 Neatbilst, kopējais piedāvātās ierīces svars 45.6 Kg 

7.11 Neatbilst, piedāvātās ierīces minimālais pacelšanas augstums ir 65 cm 

7.12 Neatbilst, piedāvātajai ierīcei ir viens pacelšanas ātrums 

7.16 Neatbilst, piedāvātajai ierīcei augstums zemākajā pozīcijā ir 138 cm 

7.17 Neatbilst, piedāvātajai ierīcei riteņu (pamata) platformas augstums ir 11.5 cm 

7.18 Neatbilst, piedāvātās ierīces garums ir 128 cm 

7.19 Neatbilst, piedāvātās ierīces radītais trokšņu līmenis ir 63 dB 

7.22 Neatbilst, piedāvātajai ierīcei nav bezvadu pults 

7.23 Neatbilst, piedāvātajai ierīcei ir ārējs bateriju lādētājs 

7.27.2 Neatbilst, piedāvātajai ierīcei ir 4 cilpas 

7.28.1 Neatbilst, slinga vietā piedāvātas nestuves 

8.3 Neatbilst, piedāvātajam ratiņkrēslam kāju paliktnis ir nolaižams 

8.4 Neatbilst, piedāvātā ratiņkrēsla priekšējiem riteņiem nav aizsarg bamperu 

8.7 Neatbilst, piedāvātajam ratiņkrēslam augstums - 101 cm 

8.10 Neatbilst, piedāvātajam ratiņkrēslam platums - 69 cm 

8.14 Neatbilst, piedāvātajam ratiņkrēslam roktura augstums no grīdas - 101 cm 

 

  



3 
 

 

Piedāvājumi ar viszemāko cenu EUR, bez PVN, kuri netika noraidīti:  

Daļas N.p.k. Līgumcena, EUR bez PVN Pretendenta nosaukums 

1. 2390,00 SIA “KJ Serviss” 

2. 995,00 SIA “NMS ELPA” 

3. 2160,00 SIA “B.Braun Medical” 

4. 1299,00 SIA “NMS ELPA” 

6. 1220,00 SIA “NMS ELPA” 

7. 4631,00 UAB “TEIDA” 

8. 987,00 SIA “KJ Serviss” 

9. 13669,00 SIA “NMS ELPA” 

10. 2840,615 SIA “Mediq Latvija” 

11. 8900,00 SIA “SupraMed” 

 

Lēmuma pieņemšanas datums: 14.11.2017. 

Iepirkuma komisija  vienbalsīgi ar 3 (trīs) balsīm nolemj piešķirt līguma 

slēgšanas tiesības:  

Daļas N.p.k. Līgumcena, EUR bez PVN Pretendenta nosaukums 

1. 2390,00 SIA “KJ Serviss” 

2. 995,00 SIA “NMS ELPA” 

3. 2160,00 SIA “B.Braun Medical” 

4. 1299,00 SIA “NMS ELPA” 

6. 1220,00 SIA “NMS ELPA” 

7. 4631,00 UAB “TEIDA” 

8. 987,00 SIA “KJ Serviss” 

9. 13669,00 SIA “NMS ELPA” 

10. 2840,615 SIA “Mediq Latvija” 

11. 8900,00 SIA “SupraMed” 

 

Lēmuma pārsūdzēšanas kārtība: 

Saskaņa ar Publisko iepirkuma likuma 9. panta divdesmit trešo daļu, pretendents, kurš 

iesniedzis piedāvājumu iepirkumā, uz ko attiecas šā panta noteikumi, un kurš uzskata, 

ka ir aizskartas tā tiesības vai ir iespējams šo tiesību aizskārums, ir tiesīgs pārsūdzēt 

pieņemto lēmumu Administratīvajā rajona tiesā Administratīvā procesa likumā 

noteiktajā kārtībā mēneša laikā no lēmuma saņemšanas dienas. Administratīvās rajona 

tiesas nolēmumu var pārsūdzēt kasācijas kārtībā Augstākās tiesas Administratīvo lietu 

departamentā. Lēmuma pārsūdzēšana neaptur tā darbību. 
 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs:                                              / Ingus Kliečis / 

 

Komisijas locekle:                                                                         / Liene Vegnere / 

 

Komisijas locekle:                                                                         / Sanita Sīle / 


